Austria

00034000109418/9001469000007/040

A. Artikelbeschreibung | GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation | Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 00034000109418
Interne Lieferantenartikelnummer A100004221
Markenname Reese's
Variante
Variante (Nr.:1/ 999)
Variante Nutrageous
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Reese's Nutrageous 47g

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Zarte Erdnusscreme umhillt von einer Karamellschicht, ganzen Erdniissen
und késtlicher Milchschokolade.
Reese's Nutrageous 47¢g

Schokoladeriegel m.Erdnussbutterf.

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)

Zielempfanger B2C Ja (true)
Priméarschlussel des Artikels 00034000109418/9001469000007/040
Community Austria (AT)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant

Letztes Bewegungskennzeichen

Kontaktinformation fiir Konsumenten

Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Basisartikel

Zielmarkt: Landercode

Konsumenteneinheit

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Mengenvariabler Artikel

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Verfligbarkeit: Startdatum (-zeit)

Glltig-ab Datum (-zeit)

A100004221
Neuanlage (ADD)

SRG Int

PO Box 1490 4700 BL Roosendaal - The Netherlands

9001469000007

Conaxess Trade Austria GmbH

Ja (true)
Osterreich (040)
Ja (true)

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)
10000045
Neuanlage (ADD)
05.03.2018 00:00
06.12.2022 00:00

B. Abmessungen, Gewicht, Fiillmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofilimenge
Nettoflilimenge: Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Hohe
Mafe: Hohe MaReinheit
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung

C. Rechtliche Produktinfo | Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise /| Zutaten / Allergenangaben / Nahrwertangaben /

Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

55
Gramm (GRM)

47

Gramm (GRM)
145

Millimeter (MMT)
20

Millimeter (MMT)
35

Millimeter (MMT)

Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)

Nein (false)

VerenaRetzer/9001469000007

Seite 1 von 3



00034000109418/9001469000007/040

®

1

Austria

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.:1 / 999)

Zutatenliste

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgroRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)

Erdniisse (26%), Erdnussbutter (17%) und Karamell (17%) Uberzogen
mit einer Schicht mit Milchschokoladegeschmack (40%), mit Zuckern und
SiRungsmittel.

Bei Temperaturen 13-18°C und trocken lagern.

Zutaten: ERDNUSSE 39%, Zucker*, Glukose-Fruktose-Sirup (Mais*),
pflanzliche Ole und Fette (Palme, Shea, Sonnenblume, Palmkern,

Saflor - in veranderlichen Gewichtsanteilen), Kakaomasse, Kakaobutter,
SiRungsmittel (E420), MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Laktose
(MILCH), Glukose-Maltose-Sirup (Mais*), Molke (MILCH), MILCHFETT,
Salz, Emulgatoren (Lecithine (aus SOJA*), E476, E471), Glukosesirup
(Mais*), Molkenprotein-Konzentrat (MILCH), Calciumcaseinat (MILCH),
Aromen, Antioxidationsmittel (E319), Saureregulatoren (E30,E331). *Aus
genetisch veranderten Zuckerriiben, Mais, und Sojabohnen hergestelit.
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

537

2247

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

30

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséattigte Fettsauren (FASAT)
10

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

55

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
45

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Eiwei3 (PRO-)

12
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)
0,35

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

F. Lagerung und Transport | Regaleinheit / Palette /| Grundpreispflichtig und Steuern

Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Grundpreisauszeichnungspflicht
Umsatzsteuer

G. Gefahrgut | GHS Angaben | Gefahrstoff

Gefahrgut

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status
Publikationsstatus

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Auf Validierungs-Taskliste

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am
Ubergeordneter Status

13
18
90
180

18063100

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fiir Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Léandern der Européischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Ja (TRUE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Kein Gefahrgut (ZNA)

Neuanlage (ADD)
READYTOPUBLISH

RELEASED

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

1

Neuanlage (ADD)

Ja (true)

Nein (false)
KerstinZeiler/9001469000007
24.02.2021 08:34
DinaScheiblreiter/9001469000007
07.12.2022 13:06
DinaScheiblreiter/9001469000007
07.12.2022 13:06
READYTOPUBLISH

Publikationsstatus RELEASED

Freigabe Status Ja (true)

Aktion erforderlich Nein (false)

Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen 1

Item Formerly Released Ja (true)
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